5989. Litterre Honorii papce III ad Conrardum, Prre
monstratensem abbatem, quibus compositionem inter
eum et prrepositum S. Marire Magdeburgensis, aliosque
Saxoniœ prœpositos, initam con6rmat; quâ scilicet
compositione, dicti prrepositi de triennio in triennium
ad capitulum generale Prœmonstratense accedere te
nentur. 19 avril 1225. (Hugo, Annal. Prœmonstr.,
pr., l, col. 25. - Le Paige, Bibl. Prœmonslr., p. 926,
col. 1.)

5990. Epistola C. Prœmonstratensis abbatis et ejusdem
loci conventus, ad A. Laudunensem episcopum, quâ
eum rogant quatenùs, super dedicatione cujusdam
capellaniœ in prœdicto monasterio ab episcopo Sagiensi
faciendâ, ipsis et ecclesiœ ipsorum licentiam cum lit
teris suis concedat, promittentes scilicet se in hâc
concessione nullum ei, ipsorum episcopo, vel ad
prresens, vel in futurum, prœjudicium inlaturos. 4dé
cembre 1'226. (LaWlOius, Opera, V, 469 et 561.)

5991. Epistola Gregorii papœ IX ad abbatem Prremon
stratensem, oinnesque ejusdem ordinis prrepositos,
quâ illis indulget ut nullus Prœmonstratensium sibi
confessorem eligere possit absque abbatis Prremon
stratensis, vel patris abbatis, vel visitorum, licentiâ.
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7 mai 1227. (Le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 655, PréIloDtré.
col. 1.)

5992. Bulla Gregorii papre IX ad abbates et canonicos
Prremonstratenses, quâ dicti ordinis constitutiones et
statuta confirmat, eisque prrecipit ut secundum S. Au
gustini regulam et S. Norberti dispositionem, in can
dido habitu, cum similibus cantu et observantiis,
uniformiter teneantur. 3 septembre 1227. (Le Paige,
Bibl. Prœmonstr., p. 655, col. 2.)

5993. Epistola Gregorü papre IX ad abbatêm et coabbates
Prremonstratenses, quibus indulget ut per clausulam
generalem quidam alii aliquatenùs non conveniri pos
sint, nisi litterre apostolicre expressam de Prremonstra
tensi ordine fecermt mentionem. 17 janvier 1.2.27. (Le
Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 658, col. 2.)

5994. Epistola Gregorü papre IX ad abbatem Prremon
stratensem et creteros abbates et canonicos Prremon
stratensis ordinis, quâ declarat nulli episcopo licere
quemcumque religiosum Prremonstratensem interdi
cere vel etiam suspendere, absque causà manifestâ, et
omnia ad dictum ordinem sJ?ectantia coram generali
capitulo esse deferenda. I3 fevrier 1228. (Chopin, De
la police ecclésiastique, p. 254.)

5995. Epistola Gregorii papre IX ad abbatem et conven
tum Prremonstratenses, quâ monasterium S. Alexü de
Urbe, in monte Aventino positum, Prremonstratensi
ecclesire, cum jure visitationis et correctionis, in per
petuum concedit. 25 janvier 1230. (Le Paige, Bibl.
Prœmonstr., p. 656, col. 2.) .